
Kredsløb 2015-10-11 sø 11-10-2015 16:48
Split resultater Side 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl St. nr. Navn Tid

Åben1  (14) 9,4 km  0 Hm 19 K
1(72) 2(36) 3(37) 4(38) 5(39) 6(40) 7(45) 8(46) 9(47) 10(48) 11(49) 12(50) 13(51) 14(121)

15(52) 16(111) 17(54) 18(55) 19(60) Mål

1 253 Piil, Steen 58:22 1:59 2:57 5:17 9:52 12:06 16:26 18:00 20:42 27:30 30:56 33:56 34:54 37:29 39:14
Søllerød OK 1:59 0:58 2:20 4:35 2:14 4:20 1:34 2:42 6:48 3:26 3:00 0:58 2:35 1:45

40:45 43:18 45:34 55:41 58:01 58:22
1:31 2:33 2:16 10:07 2:20 0:21

2 238 Helweg, Lasse 1:04:52 1:51 2:41 4:50 9:56 11:56 16:08 17:44 23:50 32:01 35:07 38:44 39:46 42:38 44:36
Allerød OK 1:51 0:50 2:09 5:06 2:00 4:12 1:36 6:06 8:11 3:06 3:37 1:02 2:52 1:58

46:24 49:00 51:17 1:02:27 1:04:38 1:04:52
1:48 2:36 2:17 11:10 2:11 0:14

3 236 Cederberg, Claus 1:06:21 2:08 2:59 5:45 10:27 12:53 17:26 19:21 22:16 30:17 34:15 37:46 38:59 42:07 44:24
Ballerup OK 2:08 0:51 2:46 4:42 2:26 4:33 1:55 2:55 8:01 3:58 3:31 1:13 3:08 2:17

46:27 49:33 52:05 1:03:29 1:06:03 1:06:21
2:03 3:06 2:32 11:24 2:34 0:18

4 283 Ottesen, Alex 1:08:35 2:13 3:13 5:51 10:42 12:56 17:28 19:12 22:58 30:43 35:31 39:12 40:17 43:01 46:51
Ballerup OK 2:13 1:00 2:38 4:51 2:14 4:32 1:44 3:46 7:45 4:48 3:41 1:05 2:44 3:50

48:38 51:19 53:42 1:05:43 1:08:14 1:08:35
1:47 2:41 2:23 12:01 2:31 0:21

5 124 Sørensen, Kåre 1:12:03 2:08 2:55 5:30 10:39 12:49 19:28 21:03 24:01 32:35 35:36 38:31 39:34 41:59 43:57
OK Sorø 2:08 0:47 2:35 5:09 2:10 6:39 1:35 2:58 8:34 3:01 2:55 1:03 2:25 1:58

45:32 54:04 57:47 1:09:25 1:11:41 1:12:03
1:35 8:32 3:43 11:38 2:16 0:22

6 290 Mortensen, Jakob 1:15:07 2:27 3:32 6:40 11:44 14:30 19:09 21:21 27:15 36:09 40:01 44:01 45:39 49:06 51:42
OK73 2:27 1:05 3:08 5:04 2:46 4:39 2:12 5:54 8:54 3:52 4:00 1:38 3:27 2:36

53:55 58:25 1:01:18 1:12:21 1:14:48 1:15:07
2:13 4:30 2:53 11:03 2:27 0:19

7 210 Sporring, Sune 1:16:36 2:48 3:59 7:35 12:17 15:17 20:12 22:15 25:51 40:36 44:16 47:20 48:33 51:25 53:37
Ingen 2:48 1:11 3:36 4:42 3:00 4:55 2:03 3:36 14:45 3:40 3:04 1:13 2:52 2:12

56:08 59:20 1:02:29 1:13:47 1:16:16 1:16:36
2:31 3:12 3:09 11:18 2:29 0:20

8 127 Nielsen, Gert Lillevang1:19:15 2:26 3:27 7:14 12:52 15:18 20:19 22:25 26:32 35:44 40:24 46:48 48:06 51:34 54:26
Allerød OK 2:26 1:01 3:47 5:38 2:26 5:01 2:06 4:07 9:12 4:40 6:24 1:18 3:28 2:52

56:32 59:38 1:02:33 1:16:01 1:18:52 1:19:15
2:06 3:06 2:55 13:28 2:51 0:23

9 Stub, Bruno 1:21:12 2:06 3:07 7:15 12:51 15:26 20:19 22:16 31:19 40:43 44:21 48:12 49:23 52:34 55:01
PI-København 2:06 1:01 4:08 5:36 2:35 4:53 1:57 9:03 9:24 3:38 3:51 1:11 3:11 2:27

57:02 1:00:09 1:03:07 1:17:07 1:20:37 1:21:12
2:01 3:07 2:58 14:00 3:30 0:35

10 125 Pedersen, Tajs Hviid 1:23:40 3:04 4:12 7:22 12:30 15:07 21:15 23:24 27:16 37:20 42:20 46:30 50:03 53:47 56:48
Amager OK 3:04 1:08 3:10 5:08 2:37 6:08 2:09 3:52 10:04 5:00 4:10 3:33 3:44 3:01

59:49 1:03:32 1:06:28 1:20:06 1:23:19 1:23:40
3:01 3:43 2:56 13:38 3:13 0:21

11 222 Kiel, Thomas 1:40:21 7:08 8:29 13:41 19:59 24:06 30:14 32:45 36:51 47:52 52:50 56:47 58:52 1:02:40 1:06:42
FIF Hillerød Orientering 7:08 1:21 5:12 6:18 4:07 6:08 2:31 4:06 11:01 4:58 3:57 2:05 3:48 4:02

1:10:04 1:15:18 1:18:59 1:36:15 1:39:57 1:40:21
3:22 5:14 3:41 17:16 3:42 0:24

12 Bruun, Flemming 1:42:50 2:49 3:53 7:30 15:42 20:24 26:27 29:44 42:49 53:56 58:27 1:02:58 1:04:23 1:08:27 1:12:34
Allerød OK 2:49 1:04 3:37 8:12 4:42 6:03 3:17 13:05 11:07 4:31 4:31 1:25 4:04 4:07

1:15:07 1:19:07 1:22:58 1:39:13 1:42:27 1:42:50
2:33 4:00 3:51 16:15 3:14 0:23

220 Kruse, Astrid Fejlkl. ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Ingen

----- ----- ----- ----- 45:20 45:53 0:57 2:47 4:13 4:52 7:53 9:18 15:57

45:20 0:33 *93 *94 *95 *104 *96 *97 *115

18:58 20:18 23:20 25:53 28:56 43:47
*100 *101 *102 *105 *103 *92

126 Kärner, Kersti Fejlkl. 4:06 5:47 9:22 16:07 19:46 25:41 27:51 31:22 41:44 46:25 50:14 51:32 55:02 57:58
Allerød OK 4:06 1:41 3:35 6:45 3:39 5:55 2:10 3:31 10:22 4:41 3:49 1:18 3:30 2:56

1:01:27 ----- ----- 1:15:40 1:18:57 1:19:25
3:29 14:13 3:17 0:28

Åben10  (18) 3,4 km  0 Hm 15 K
1(94) 2(95) 3(104) 4(96) 5(97) 6(116) 7(106) 8(107) 9(117) 10(100) 11(105) 12(108) 13(113) 14(109)

15(60) Mål

1 280 Ertmann, Amailie 22:16 1:22 2:09 2:23 3:29 4:34 5:59 8:42 10:23 11:45 15:16 17:13 18:51 20:09 21:30
Allerød OK 1:22 0:47 0:14 1:06 1:05 1:25 2:43 1:41 1:22 3:31 1:57 1:38 1:18 1:21

21:59 22:16
0:29 0:17

2 130 Reinwald, Henriette 29:46 2:44 4:01 4:17 5:39 6:53 8:27 11:42 13:41 16:38 20:18 22:41 25:04 26:54 28:41
Amager OK 2:44 1:17 0:16 1:22 1:14 1:34 3:15 1:59 2:57 3:40 2:23 2:23 1:50 1:47

29:20 29:46
0:39 0:26

3 260 Larsen, Oscar 31:20 1:39 2:36 3:02 4:20 5:34 8:41 10:55 13:28 15:00 22:38 24:59 27:12 28:42 30:27
Farum OK 1:39 0:57 0:26 1:18 1:14 3:07 2:14 2:33 1:32 7:38 2:21 2:13 1:30 1:45

31:02 31:20
0:35 0:18

4 128 Nielsen, Heidi 31:50 2:09 3:26 3:52 5:42 6:59 9:01 11:56 14:03 15:57 20:06 22:59 25:32 27:20 29:53
Amager OK 2:09 1:17 0:26 1:50 1:17 2:02 2:55 2:07 1:54 4:09 2:53 2:33 1:48 2:33

30:45 31:50
0:52 1:05

5 131 Larsen, Gert 34:05 1:51 3:03 3:26 5:15 6:32 8:55 11:47 13:58 16:08 21:55 24:40 27:23 30:35 33:01
FIF Hillerød Orienter 1:51 1:12 0:23 1:49 1:17 2:23 2:52 2:11 2:10 5:47 2:45 2:43 3:12 2:26

33:36 34:05
0:35 0:29



Kredsløb 2015-10-11 sø 11-10-2015 16:48
Split resultater Side 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl St. nr. Navn Tid

Åben10  (18) 3,4 km  0 Hm 15 K (skrifttyper)

1(94) 2(95) 3(104) 4(96) 5(97) 6(116) 7(106) 8(107) 9(117) 10(100) 11(105) 12(108) 13(113) 14(109)
15(60) Mål

6 244 Becker, Vincent 53:00 2:20 4:20 4:44 7:13 8:46 11:36 17:32 20:02 22:36 31:43 34:53 38:33 49:12 51:52
Søllerød OK 2:20 2:00 0:24 2:29 1:33 2:50 5:56 2:30 2:34 9:07 3:10 3:40 10:39 2:40

52:39 53:00
0:47 0:21

7 287 Sølrød, Selma 54:36 1:36 3:49 4:29 6:54 8:50 12:19 15:39 18:05 23:47 31:29 34:43 38:26 46:36 53:38
Søllerød OK 1:36 2:13 0:40 2:25 1:56 3:29 3:20 2:26 5:42 7:42 3:14 3:43 8:10 7:02

54:10 54:36
0:32 0:26

8 286 Olsen, Maja 54:42 1:36 3:45 4:25 6:57 8:32 11:46 16:03 19:29 23:47 30:40 34:48 38:29 44:20 53:43
Søllerød OK 1:36 2:09 0:40 2:32 1:35 3:14 4:17 3:26 4:18 6:53 4:08 3:41 5:51 9:23

54:18 54:42
0:35 0:24

9 135 Sørensen, Jacob Forsberg56:09 1:47 3:22 3:47 6:44 8:06 11:27 15:18 17:49 21:24 42:14 45:32 50:00 51:52 55:07
OK Sorø 1:47 1:35 0:25 2:57 1:22 3:21 3:51 2:31 3:35 20:50 3:18 4:28 1:52 3:15

55:48 56:09
0:41 0:21

10 254 Konradsen, Ib 58:18 3:17 11:21 11:51 13:51 16:29 19:46 24:25 28:16 32:10 40:16 45:25 49:34 52:27 56:24
Søllerød OK 3:17 8:04 0:30 2:00 2:38 3:17 4:39 3:51 3:54 8:06 5:09 4:09 2:53 3:57

57:24 58:18 7:38

1:00 0:54 *96

11 134 Alkil, Claus 1:01:05 3:42 6:02 6:54 9:36 12:14 15:49 20:37 24:34 28:09 36:29 42:48 49:30 54:40 59:00
Lyngby OK 3:42 2:20 0:52 2:42 2:38 3:35 4:48 3:57 3:35 8:20 6:19 6:42 5:10 4:20

1:00:08 1:01:05 38:30

1:08 0:57 *101

12 129 Sørensen, Pernille 1:02:28 3:45 5:37 6:15 8:34 10:46 14:09 25:22 30:22 33:35 43:01 47:28 53:39 56:38 1:00:42
Amager OK 3:45 1:52 0:38 2:19 2:12 3:23 11:13 5:00 3:13 9:26 4:27 6:11 2:59 4:04

1:01:41 1:02:28
0:59 0:47

13 132 Lund, Edith 1:05:53 4:42 6:57 7:42 10:52 13:18 16:50 22:00 25:24 29:25 49:11 53:06 57:16 1:00:25 1:03:58
FSK Orientering 4:42 2:15 0:45 3:10 2:26 3:32 5:10 3:24 4:01 19:46 3:55 4:10 3:09 3:33

1:05:00 1:05:53
1:02 0:53

14 275 Allerød, Cecilie 1:14:37 3:34 5:23 6:01 9:07 11:45 17:15 25:27 29:18 33:20 52:13 57:06 1:02:19 1:07:42 1:13:30
Allerød OK 3:34 1:49 0:38 3:06 2:38 5:30 8:12 3:51 4:02 18:53 4:53 5:13 5:23 5:48

1:14:14 1:14:37
0:44 0:23

15 133 Ertbjerg, Carsten 1:18:58 1:59 3:33 4:32 7:02 8:24 10:49 14:37 34:41 37:11 46:11 49:18 52:39 1:13:13 1:16:22
Ballerup OK 1:59 1:34 0:59 2:30 1:22 2:25 3:48 20:04 2:30 9:00 3:07 3:21 20:34 3:09

1:17:43 1:18:58
1:21 1:15

16 225 Nielsen, Dorthe Wiuf 1:19:56 2:01 3:47 4:20 7:14 9:32 12:18 16:18 24:19 26:59 53:38 56:59 1:14:09 1:15:50 1:18:43
Sparta 2:01 1:46 0:33 2:54 2:18 2:46 4:00 8:01 2:40 26:39 3:21 17:10 1:41 2:53

1:19:24 1:19:56
0:41 0:32

17 226 Binzer, Tine 1:20:04 2:11 3:53 4:29 7:21 9:41 12:22 16:28 24:25 27:09 53:53 57:12 1:14:20 1:15:55 1:18:48
Sparta 2:11 1:42 0:36 2:52 2:20 2:41 4:06 7:57 2:44 26:44 3:19 17:08 1:35 2:53

1:19:35 1:20:04
0:47 0:29

136 Hvarregaard, FrederikIkke startet
Ballerup OK

Åben11  (3) 2,9 km  0 Hm 14 K
1(93) 2(94) 3(95) 4(104) 5(96) 6(97) 7(115) 8(100) 9(101) 10(102) 11(105) 12(103) 13(92) 14(60)

Mål

1 137 Olsen, Sofie Fakir 25:59 0:52 2:34 3:58 4:28 7:23 8:41 10:25 13:28 14:57 17:55 20:05 22:21 24:29 25:27
Ballerup OK 0:52 1:42 1:24 0:30 2:55 1:18 1:44 3:03 1:29 2:58 2:10 2:16 2:08 0:58

25:59
0:32

2 261 Larsen, Alberte 53:05 1:17 3:22 6:12 7:57 11:27 16:11 19:54 29:12 32:57 39:00 43:15 46:26 50:01 52:00
Farum OK 1:17 2:05 2:50 1:45 3:30 4:44 3:43 9:18 3:45 6:03 4:15 3:11 3:35 1:59

53:05
1:05

3 214 Jacobsen, Katrine 1:17:24 1:12 3:46 6:07 6:42 9:38 12:19 39:59 47:23 49:32 56:24 1:02:13 1:08:44 1:13:22 1:16:28
Ok Skærmen 1:12 2:34 2:21 0:35 2:56 2:41 27:40 7:24 2:09 6:52 5:49 6:31 4:38 3:06

1:17:24
0:56

Åben2  (22) 7,2 km  0 Hm 19 K
1(36) 2(37) 3(38) 4(39) 5(40) 6(41) 7(42) 8(43) 9(44) 10(45) 11(46) 12(114) 13(67) 14(69)

15(70) 16(65) 17(71) 18(56) 19(60) Mål

1 216 Lorentz, Emil 50:14 2:53 5:15 11:35 13:40 17:58 19:17 21:15 24:09 25:45 27:34 30:44 33:46 34:53 37:05
Allerød OK 2:53 2:22 6:20 2:05 4:18 1:19 1:58 2:54 1:36 1:49 3:10 3:02 1:07 2:12

40:11 42:14 45:10 47:50 49:59 50:14
3:06 2:03 2:56 2:40 2:09 0:15

2 257 Petersen, Mikkel 50:56 2:37 7:30 12:17 14:51 19:22 20:28 22:52 24:23 26:06 27:58 31:03 34:17 35:28 37:45
Allerød OK 2:37 4:53 4:47 2:34 4:31 1:06 2:24 1:31 1:43 1:52 3:05 3:14 1:11 2:17

40:59 43:15 46:16 48:44 50:40 50:56
3:14 2:16 3:01 2:28 1:56 0:16



Kredsløb 2015-10-11 sø 11-10-2015 16:48
Split resultater Side 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl St. nr. Navn Tid

Åben2  (22) 7,2 km  0 Hm 19 K (skrifttyper)

1(36) 2(37) 3(38) 4(39) 5(40) 6(41) 7(42) 8(43) 9(44) 10(45) 11(46) 12(114) 13(67) 14(69)
15(70) 16(65) 17(71) 18(56) 19(60) Mål

3 265 Pihl, Kent 50:57 2:56 5:41 10:53 13:20 18:20 20:19 22:34 24:28 26:17 28:23 31:37 35:00 36:28 38:37
OK Roskilde 2:56 2:45 5:12 2:27 5:00 1:59 2:15 1:54 1:49 2:06 3:14 3:23 1:28 2:09

41:34 43:52 46:00 48:28 50:35 50:57
2:57 2:18 2:08 2:28 2:07 0:22

4 251 Konradsen, Lars 53:20 2:57 5:18 10:21 12:35 17:03 18:18 20:22 22:13 24:00 26:00 32:11 36:03 37:23 39:33
FIF Hillerød Orientering 2:57 2:21 5:03 2:14 4:28 1:15 2:04 1:51 1:47 2:00 6:11 3:52 1:20 2:10

42:35 45:01 48:01 50:47 52:55 53:20
3:02 2:26 3:00 2:46 2:08 0:25

5 143 Larsen, Mads K. 53:31 2:32 5:01 9:34 16:01 20:02 22:21 24:05 25:57 27:54 29:33 32:26 35:52 37:09 39:57
FIF Hillerød Orientering 2:32 2:29 4:33 6:27 4:01 2:19 1:44 1:52 1:57 1:39 2:53 3:26 1:17 2:48

42:45 44:49 47:48 51:03 53:06 53:31
2:48 2:04 2:59 3:15 2:03 0:25

6 274 Schiøtt, Morten 57:39 3:28 6:37 12:07 15:11 19:33 21:03 23:47 26:42 29:39 31:40 35:16 38:42 41:48 43:51
OK Melfar 3:28 3:09 5:30 3:04 4:22 1:30 2:44 2:55 2:57 2:01 3:36 3:26 3:06 2:03

46:58 49:07 51:37 55:04 57:19 57:39
3:07 2:09 2:30 3:27 2:15 0:20

7 140 Hjorth, Ronnie 57:44 3:21 6:33 13:15 16:52 21:53 23:14 25:50 27:43 29:45 32:05 35:45 39:25 40:44 43:56
OK73 3:21 3:12 6:42 3:37 5:01 1:21 2:36 1:53 2:02 2:20 3:40 3:40 1:19 3:12

47:01 49:19 51:41 54:51 57:22 57:44
3:05 2:18 2:22 3:10 2:31 0:22

8 250 Nielsen, Henrik 1:02:44 3:10 6:17 13:12 16:08 21:52 23:31 26:18 28:30 31:10 33:43 37:18 41:24 43:18 45:45
Tisvilde Hegn OK 3:10 3:07 6:55 2:56 5:44 1:39 2:47 2:12 2:40 2:33 3:35 4:06 1:54 2:27

49:42 53:05 55:56 59:24 1:02:14 1:02:44
3:57 3:23 2:51 3:28 2:50 0:30

9 248 Naulin, Volker 1:02:46 3:32 6:52 13:07 16:07 21:29 26:09 28:36 30:37 32:38 34:47 39:01 44:02 45:33 47:50
OK Roskilde 3:32 3:20 6:15 3:00 5:22 4:40 2:27 2:01 2:01 2:09 4:14 5:01 1:31 2:17

50:58 53:25 55:46 59:50 1:02:25 1:02:46
3:08 2:27 2:21 4:04 2:35 0:21

10 218 Andersen, Aksel 1:02:51 3:05 9:10 14:56 18:47 24:12 26:17 28:35 30:24 32:24 34:52 39:46 43:11 44:51 47:21
OK Roskilde 3:05 6:05 5:46 3:51 5:25 2:05 2:18 1:49 2:00 2:28 4:54 3:25 1:40 2:30

50:57 53:43 56:56 1:00:09 1:02:27 1:02:51
3:36 2:46 3:13 3:13 2:18 0:24

11 284 Simonsen, Erik 1:03:53 3:13 6:35 13:24 17:06 23:13 24:55 28:12 30:23 32:37 35:06 40:40 44:11 45:45 48:30
OK Øst Birkerød 3:13 3:22 6:49 3:42 6:07 1:42 3:17 2:11 2:14 2:29 5:34 3:31 1:34 2:45

52:07 55:04 57:49 1:01:07 1:03:29 1:03:53
3:37 2:57 2:45 3:18 2:22 0:24

12 289 Sucksdorf, Jacob 1:06:22 4:52 7:56 14:12 16:33 21:29 22:43 26:47 30:24 34:20 36:48 41:18 45:31 47:50 51:16
OK73 4:52 3:04 6:16 2:21 4:56 1:14 4:04 3:37 3:56 2:28 4:30 4:13 2:19 3:26

54:30 56:55 1:00:42 1:03:38 1:06:04 1:06:22
3:14 2:25 3:47 2:56 2:26 0:18

13 139 Sørensen, Lars 1:09:12 3:56 7:28 14:29 17:34 23:52 25:32 28:38 30:59 34:09 36:56 41:26 46:20 48:03 51:08
OK Øst Birkerød 3:56 3:32 7:01 3:05 6:18 1:40 3:06 2:21 3:10 2:47 4:30 4:54 1:43 3:05

55:25 58:43 1:02:01 1:05:50 1:08:46 1:09:12
4:17 3:18 3:18 3:49 2:56 0:26

14 247 Kristensen, Torben 1:14:23 4:47 8:30 16:20 19:53 27:17 29:12 32:01 34:28 37:10 41:09 45:40 50:24 52:16 55:24
Herlufsholm OK 4:47 3:43 7:50 3:33 7:24 1:55 2:49 2:27 2:42 3:59 4:31 4:44 1:52 3:08

1:00:07 1:03:54 1:07:02 1:10:53 1:13:56 1:14:23
4:43 3:47 3:08 3:51 3:03 0:27

15 223 Jakobsen, Jan 1:17:03 4:10 8:20 16:19 19:54 27:03 29:17 32:46 35:26 38:27 41:37 46:26 51:28 53:41 56:54
OK Øst Birkerød 4:10 4:10 7:59 3:35 7:09 2:14 3:29 2:40 3:01 3:10 4:49 5:02 2:13 3:13

1:01:47 1:05:20 1:09:00 1:13:17 1:16:35 1:17:03
4:53 3:33 3:40 4:17 3:18 0:28

16 241 Jensen, Lasse Lybeck1:19:40 4:43 15:45 23:24 26:23 31:52 33:30 36:24 38:57 42:33 44:57 53:20 57:28 1:01:05 1:03:28
Ballerup OK 4:43 11:02 7:39 2:59 5:29 1:38 2:54 2:33 3:36 2:24 8:23 4:08 3:37 2:23

1:07:33 1:10:12 1:13:12 1:16:50 1:19:16 1:19:40
4:05 2:39 3:00 3:38 2:26 0:24

17 277 Christensen, Jesper 1:23:13 4:48 8:50 18:33 24:37 31:44 33:47 38:11 40:53 43:58 47:17 52:22 57:20 59:21 1:02:47
OK Roskilde 4:48 4:02 9:43 6:04 7:07 2:03 4:24 2:42 3:05 3:19 5:05 4:58 2:01 3:26

1:07:18 1:11:00 1:15:23 1:19:32 1:22:46 1:23:13
4:31 3:42 4:23 4:09 3:14 0:27

18 258 Ebbensgård, Tage 1:30:31 4:53 8:28 15:18 19:35 30:10 37:03 40:27 42:49 46:49 50:27 54:38 59:45 1:03:42 1:07:09
Køge OK 4:53 3:35 6:50 4:17 10:35 6:53 3:24 2:22 4:00 3:38 4:11 5:07 3:57 3:27

1:11:06 1:14:42 1:21:15 1:26:25 1:30:04 1:30:31
3:57 3:36 6:33 5:10 3:39 0:27

19 278 Ulsøe, Runa 1:32:07 3:38 19:19 29:32 33:16 38:57 42:37 45:34 48:08 50:31 53:32 58:03 1:03:21 1:06:06 1:09:14
OK Roskilde 3:38 15:41 10:13 3:44 5:41 3:40 2:57 2:34 2:23 3:01 4:31 5:18 2:45 3:08

1:14:04 1:17:27 1:22:51 1:27:06 1:31:43 1:32:07
4:50 3:23 5:24 4:15 4:37 0:24

20 141 Hilbert, Peter 2:11:04 5:47 11:01 34:30 38:37 45:36 47:45 54:07 57:06 59:51 1:02:41 1:20:43 1:26:20 1:30:16 1:34:36
Søllerød OK 5:47 5:14 23:29 4:07 6:59 2:09 6:22 2:59 2:45 2:50 18:02 5:37 3:56 4:20

1:43:28 1:47:17 2:02:00 2:07:14 2:10:36 2:11:04
8:52 3:49 14:43 5:14 3:22 0:28

138 Birck, Birgitte Udgået ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Allerød OK

----- ----- ----- ----- -----

230 Caspersen, Lars Udgået ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Ballerup OK

----- ----- ----- ----- -----
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Split resultater Side 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl St. nr. Navn Tid

Åben3  (33) 6,4 km  0 Hm 14 K
1(73) 2(74) 3(38) 4(39) 5(41) 6(43) 7(45) 8(67) 9(112) 10(70) 11(65) 12(71) 13(61) 14(60)

Mål

1 264 Pihl, Rolf 44:34 3:55 6:48 12:52 15:44 19:45 21:27 24:46 31:21 33:15 35:42 38:29 40:49 42:06 44:16
OK Roskilde 3:55 2:53 6:04 2:52 4:01 1:42 3:19 6:35 1:54 2:27 2:47 2:20 1:17 2:10

44:34
0:18

2 155 Clausen, Kim 47:13 4:37 7:18 13:44 17:49 22:13 23:51 27:08 34:37 36:19 38:38 41:15 43:47 44:53 46:55
DSRs O-sektion 4:37 2:41 6:26 4:05 4:24 1:38 3:17 7:29 1:42 2:19 2:37 2:32 1:06 2:02

47:13
0:18

3 156 Thuesen, Kurt 47:42 5:06 8:49 14:38 17:09 21:20 23:02 26:20 33:26 35:19 38:29 40:57 43:27 45:16 47:21
FSK Orientering 5:06 3:43 5:49 2:31 4:11 1:42 3:18 7:06 1:53 3:10 2:28 2:30 1:49 2:05

47:42
0:21

4 146 Bjørner, Martin 51:07 6:02 9:09 15:11 17:44 22:06 24:10 27:35 34:36 37:13 42:17 44:45 47:32 48:49 50:49
DSRs O-sektion 6:02 3:07 6:02 2:33 4:22 2:04 3:25 7:01 2:37 5:04 2:28 2:47 1:17 2:00

51:07
0:18

5 164 Rasmussen, Bjørn 52:09 5:22 8:37 14:23 17:26 25:05 29:04 32:39 39:25 41:13 43:29 46:04 48:49 49:56 51:54
FSK Orientering 5:22 3:15 5:46 3:03 7:39 3:59 3:35 6:46 1:48 2:16 2:35 2:45 1:07 1:58

52:09
0:15

6 158 Pedersen, Leif 52:20 4:59 9:38 15:25 18:34 23:12 25:01 28:29 38:48 40:55 43:17 45:58 48:25 50:01 51:59
FSK Orientering 4:59 4:39 5:47 3:09 4:38 1:49 3:28 10:19 2:07 2:22 2:41 2:27 1:36 1:58

52:20
0:21

7 166 Jensen, Lars Bech 53:41 8:51 11:44 18:08 22:33 26:25 30:58 34:05 40:20 42:20 44:42 47:16 49:43 51:08 53:18
FSK Orientering 8:51 2:53 6:24 4:25 3:52 4:33 3:07 6:15 2:00 2:22 2:34 2:27 1:25 2:10

53:41
0:23

8 263 Wendelboe, Flemming 54:21 4:56 8:00 15:07 17:50 22:17 24:07 29:57 38:22 40:23 43:45 46:51 49:42 51:23 53:54
Helsingør SOK 4:56 3:04 7:07 2:43 4:27 1:50 5:50 8:25 2:01 3:22 3:06 2:51 1:41 2:31

54:21
0:27

9 262 Strandgaard, Christian 54:57 4:51 8:27 15:06 17:56 23:35 25:33 30:52 40:05 42:06 44:53 47:44 50:45 52:27 54:36
Søllerød OK 4:51 3:36 6:39 2:50 5:39 1:58 5:19 9:13 2:01 2:47 2:51 3:01 1:42 2:09

54:57
0:21

10 160 Wigen, Claus 55:17 5:43 8:43 15:54 18:23 28:01 30:06 33:39 40:27 42:18 45:00 47:39 50:46 52:05 54:59
FSK Orientering 5:43 3:00 7:11 2:29 9:38 2:05 3:33 6:48 1:51 2:42 2:39 3:07 1:19 2:54

55:17
0:18

11 147 Sandgrav, Jakob 55:20 6:41 9:33 15:22 18:30 23:16 25:05 31:02 37:23 39:25 41:55 45:27 47:54 49:10 54:56
DSRs O-sektion 6:41 2:52 5:49 3:08 4:46 1:49 5:57 6:21 2:02 2:30 3:32 2:27 1:16 5:46

55:20
0:24

12 227 Andersen, Frans 58:17 6:32 10:43 17:04 20:39 25:37 27:45 31:37 38:55 41:27 44:22 48:11 51:03 55:45 57:54
HG 6:32 4:11 6:21 3:35 4:58 2:08 3:52 7:18 2:32 2:55 3:49 2:52 4:42 2:09

58:17
0:23

13 157 Iversen, Bjarne 59:38 5:26 8:48 15:51 26:08 30:28 32:20 37:57 45:31 47:58 50:23 52:54 55:59 57:10 59:18
FSK Orientering 5:26 3:22 7:03 10:17 4:20 1:52 5:37 7:34 2:27 2:25 2:31 3:05 1:11 2:08

59:38
0:20

14 243 Sættem, Nils 59:52 6:49 10:47 18:01 21:02 26:59 30:20 35:33 43:56 46:05 49:26 52:28 55:47 57:16 59:27
Allerød OK 6:49 3:58 7:14 3:01 5:57 3:21 5:13 8:23 2:09 3:21 3:02 3:19 1:29 2:11

59:52
0:25

15 148 Husfeldt, Johan 1:00:01 6:47 10:12 15:40 19:49 24:13 26:25 32:24 40:14 42:57 45:57 51:19 54:45 57:19 59:22
DSRs O-sektion 6:47 3:25 5:28 4:09 4:24 2:12 5:59 7:50 2:43 3:00 5:22 3:26 2:34 2:03

1:00:01
0:39

16 163 Olsen, Hans G. 1:01:10 5:28 10:01 15:37 18:25 25:31 27:27 32:18 40:31 45:58 49:22 51:49 54:58 57:59 1:00:44
DSRs O-sektion 5:28 4:33 5:36 2:48 7:06 1:56 4:51 8:13 5:27 3:24 2:27 3:09 3:01 2:45

1:01:10
0:26

17 162 Clausen, Ronald 1:02:19 5:55 9:37 17:53 21:33 28:32 30:59 35:31 44:48 47:57 51:00 54:21 57:35 59:14 1:01:52
DSRs O-sektion 5:55 3:42 8:16 3:40 6:59 2:27 4:32 9:17 3:09 3:03 3:21 3:14 1:39 2:38

1:02:19
0:27

18 180 Nielsen, Jan Frank 1:02:37 7:58 11:24 18:24 21:35 26:39 29:12 33:33 42:12 44:50 47:50 50:50 54:19 55:57 1:02:19
FSK Orientering 7:58 3:26 7:00 3:11 5:04 2:33 4:21 8:39 2:38 3:00 3:00 3:29 1:38 6:22

1:02:37
0:18

19 151 Thygesen, Niels 1:02:59 5:08 8:12 15:10 18:48 24:21 26:32 39:02 47:01 49:33 52:22 55:12 58:00 59:44 1:02:37
FSK Orientering 5:08 3:04 6:58 3:38 5:33 2:11 12:30 7:59 2:32 2:49 2:50 2:48 1:44 2:53

1:02:59
0:22

20 215 Nielsen, Dan 1:03:29 6:30 10:54 19:36 23:00 28:06 30:56 36:37 45:06 47:48 50:41 54:10 59:04 1:00:38 1:03:05
Allerød OK 6:30 4:24 8:42 3:24 5:06 2:50 5:41 8:29 2:42 2:53 3:29 4:54 1:34 2:27

1:03:29
0:24

21 153 Hjorth, Michael 1:03:48 6:52 10:13 16:59 19:57 25:13 27:43 32:11 42:02 44:57 48:35 51:27 54:42 56:24 1:03:23
OK73 6:52 3:21 6:46 2:58 5:16 2:30 4:28 9:51 2:55 3:38 2:52 3:15 1:42 6:59

1:03:48
0:25
